Läbyrintheus, a, um: Catullus,

*Ne labyrintheis è flexibus egredientem  
Tetti frustaretur inobservabilis error.*

Labyzus, λαβύζος. Aromatis genus, ex quo myrræ commixto Persicorum regum diademata solent parati. Est autem labyzus gummi quodam myrræ non dissimile, sed longè pretiosius odoratusque. Cæl. Rhodig. lib. 18. cap. 18.

Lacæna, λακαινα, fœminum est à Lacon, significans mulierem ex Laconia. Virg. 2. Æneid.

*Non tibi Tyndaridis facies invisa Lacana*

*Has everit opes.*

LÄC, έτις, à λάκη, γάλακτος, hinc Lactuca. Succus maternus, quo animalia nutritur, dictum à laciendo, quod admotis mammis infantes alicantur. { Vel potius à prisco recto: dicebant enim Lacte, à Græco amputatis duabus literis, γάλακτος. } תַּלְיִן chalath. γάλα. GALL. Du lait. ITAL. Latte. GERM. Milch. HISP. Leche. ANGL. Milke. } Varro lib. 2. cap. 11. Lac ovillum, caprinum, equinum, bubulum, asinum. Virg. 3. Eleg.

*— & lac subducitur agnis.*

¶ Lac, de nucibus dictum. Ovid. de Nuce,

*Lamina mollis adhuc: tenero est in lacte quod intra est.*

Idem Eleg. 15. lib. 3. Trist.

*Natus es è scopulis, nutritus latte ferino.*

¶ Jucundioris disciplinæ cibo ac lacte satiari, per metaphoram. Quint. lib. 2. cap. 4. Qain ipsis doctoribus hoc curæ esse velim, ut teneras adhuc mentes more nutricum mollius alant, & satiari velut quodam jucundioris disciplinæ cibo lacteque patientur. Lactem dicit Gell. lib. 12. cap. 1. Si ista, quam ad probandum lactem adhibebitis, serva est. Sed in editione Gryphiana legitur, ad probandum lac, &c. ¶ Lacte, gen. neut. in nomin. dixit Plaut. in Milit. sc. 2. a. 2. Tam similem quam lacte lacti est. Idem in Amph. Neque lac lacti magis est simile. Ubi etiam legitur lacte. Idem in Men. Nec aqua aquæ, nec lacte lacti, mihi crede, usquam similius. Hanc terminatiouem Sosipater lib. 1. approbat, quod omnino nullum, ut inquit ille, nomen in C mutam, aut in duas mutas CT (scribent enim veteres etiam Lact.) finiatur. Usus etiam Cato est, eodem authore Sosipatro: Et in Italia atras capras lacte album habere. ¶ Lac pressum. Virgil. in Bucol. 1.

*— & pressi copia lactis.*

Ubi poëtica circuloquutio de caseo, qui & coagulo cogitur & premitur. Sed & ipsa manu premitur, formatur atque figuratur, ne sit fistulosus (ut docet Colum.) quod ei accidit, qui laxius remissiusque in formis suis habetur. Tranquillus, Et caseum bubulum manu pressum. Columella. Illa vero notissima est ratio casei faciendi, quem dicimus manu pressum. ¶ Lac schiston, γάλα γιστός appellatur, in qua pars caseosa separata est à serosa. ¶ Lac Cyrenaicum, laserpitii succus, quod & Laser appellatur, in Cyrenaica regione primum repertum. Vide infra in dictionibut Laser, & Laserpitium. De lactis vi & natura Gell. cap. 1. lib. 12.